СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
д. Высоково
29.08.2016
№161
О внесении изменений в   решение Совета депутатов сельского поселения Высоково №130 от 24.12.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Высоково на 2016 год»
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации муниципального жилищного фонда сельского поселения Высоково» от 17.04.2008 года №119 , Положением «Об учете и порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом № 124 от 17.04.2008 года Совет депутатов сельского поселения Высоково
РЕШИЛ:

1.Внести изменения       в приложение  1  решения Совета депутатов сельского поселения   Высоково   №130      от   24.12.2015   года      «О   прогнозном   плане приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Высоково на 2016 год» в графе - предполагаемый срок приватизации   изменить цифры «1» и «3» на цифру «4»
2. Разместить настоящее решение для обнародования в центре для обнародования нормативных правовых актов в центре по обнародованию нормативных правовых документов в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково в сети Интернет.

Глава сельского поселения Высоково:                            В.А.Соколова